
Соответствует оригиналу 

 
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего профессионального образования 

«Казанский национальный исследовательский технологический университет» 

(ФГБОУ ВПО «КНИТУ») 

 

ПРИКАЗ 

 

  31.07.2015        №  14-од    

 

О ликвидации ВФ ФГБОУ ВПО «КНИТУ» 

 

 

В соответствии с приказом Минобрнауки России от 24.07.2015 № 761          

«О ликвидации ВФ ФГБОУ ВПО «КНИТУ» и на основании заключений 

ликвидационной комиссии ФГБОУ ВПО «КНИТУ»  п р и к а з ы в а ю: 

1. Ликвидировать ВФ ФГБОУ ВПО «КНИТУ» с 01.08.2015. 

2. Ликвидационной комиссии обеспечить представление отчета о ходе 

мероприятий по ликвидации в Департамент управления сетью подведомственных 

организаций Минобрнауки России не позднее 10 числа каждого месяца вплоть до 

завершения работ по ликвидации ВФ ФГБОУ ВПО «КНИТУ». 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

проректора по ИОНП Абдуллина И.А. 

 

 

 

Ректор                Г.С. Дьяконов 



Соответствует оригиналу 

ЛИСТ ВИЗИРОВАНИЯ 

к приказу о ликвидации ВФ ФГБОУ ВПО «КНИТУ» 

 

 

 

Проректор по ИОНП              И.А. Абдуллин 

______________ 

 

Начальник УОКО          С.А. Башкирцева  

______________   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


